АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

МОГИЛЬНО-ПОСЕЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

БОЛЬШЕРЕЧЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

 ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

30.01.2020                                                                                                           № 3

Об отмене постановления Администрации Могильно-Посельского сельского

поселения № 2 от 12.01.2016 «Об утверждении порядка формирования,

утверждения и ведения планов закупок товаров, работ,

услуг для обеспечения муниципальных нужд Администрации

Могильно-Посельского сельского поселения»

Согласно Федерального закона от 01.05.2019 № 71-ФЗ «О внесении изме-

нений в Федеральный закон  «О контрактной системе в сфере закупок товаров,

работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»,

Администрация Могильно-Посельского сельского поселения

п о с т а н о в л я е т:

1. Постановление Администрации Могильно-Посельского сельского по-

селения № 2 от 12.01.2016 «Об утверждении порядка формирования,

утверждения и ведения планов закупок товаров, работ, услуг для обеспечения

муниципальных нужд Администрации Могильно-Посельского сельского

 поселения» считать утратившим силу.

2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Официальный

бюллетень органов местного самоуправления Могильно-Посельского сельского

поселения» и разместить на официальном сайте администрации Могильно-

Посельского сельского поселения Большереченского муниципального района

Омской области в сети Интернет.

Глава сельского поселения                                                         Т. А. Полозкова